

## 第55期決算公告

令和8年6月12日

富山市大泉東町一丁目3番7号

中田図書販売株式会社

代表取締役 千石 健一

貸借対照表の要旨(令和8年2月28日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資の        |           |
| 流動資産      | 1,601,751 |
| 固定資産      | 365,890   |
| 合 計       | 1,967,641 |
| 負債純       |           |
| 流動負債      | 1,313,986 |
| 固定負債      | 331,986   |
| 株主資本      | 338,899   |
| 資本剰余金     | 50,000    |
| 利益剰余金     | 288,899   |
| 利益準備金     | 12,500    |
| その他利益剰余金  | 276,399   |
| (うち当期純損失) | (19,340)  |
| 合 計       | 1,984,872 |

## 第35期決算公告

令和8年6月12日

東京都新宿区西新宿三丁目19番2号

東京オペラシティ熱供給株式会社

代表取締役 出口 健

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

| 科 目  | 金 額   | 科 目       | 金 額   |
|------|-------|-----------|-------|
| 流動資産 | 3,045 | 流動負債      | 268   |
| 固定資産 | 1,681 | 固定負債      | 20    |
|      |       | 退職給付引当金   | 9     |
|      |       | 役員退職慰労引当金 | 11    |
|      |       | 負債合計      | 289   |
|      |       | 株主資本      | 4,437 |
|      |       | 資本剰余金     | 980   |
|      |       | 利益剰余金     | 3,457 |
|      |       | 利益準備金     | 159   |
|      |       | その他利益剰余金  | 3,297 |
|      |       | 純資産合計     | 4,437 |
| 資産合計 | 4,727 | 負債・純資産合計  | 4,727 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額   |
|--------------|-------|
| 営業収益         | 1,662 |
| 営業費用         | 1,287 |
| 営業利益         | 375   |
| 営業外損益        | 7     |
| 経常利益         | 383   |
| 特別損益         | —     |
| 税引前当期純利益     | 383   |
| 法人税、住民税及び事業税 | 120   |
| 法人税等調整額      | △2    |
| 当期純利益        | 265   |

## 第14期決算公告

令和8年5月20日

長崎市大黒町9番22号

エビスマリン株式会社

代表取締役 中野 浩康

貸借対照表の要旨(令和8年2月28日現在)

| 科 目       | 金 額(千円) |
|-----------|---------|
| 資の        |         |
| 流動資産      | 297,415 |
| 固定資産      | 168,496 |
| 資産合計      | 465,911 |
| 負債純       |         |
| 流動負債      | 164,849 |
| 固定負債      | 272,172 |
| 株主資本      | 28,890  |
| 資本剰余金     | 100,000 |
| 資本準備金     | 20,000  |
| 利益剰余金     | △91,110 |
| その他利益剰余金  | △91,110 |
| (うち当期純利益) | (1,083) |
| 負債・純資産合計  | 465,911 |

## 第85期決算公告

令和8年6月12日

岩手県盛岡市東安庭二丁目1番30号

株式会社ベルジョイス

代表取締役社長 澤田 司

貸借対照表の要旨(令和8年2月28日現在)(単位:百万円)

| 科 目  | 金 額    | 科 目       | 金 額    |
|------|--------|-----------|--------|
| 流動資産 | 9,146  | 流動負債      | 10,245 |
| 固定資産 | 18,712 | (うち賞与引当金) | (400)  |
|      |        | 固定負債      | 3,101  |
|      |        | 株主資本      | 14,394 |
|      |        | 資本剰余金     | 1,052  |
|      |        | 資本準備金     | 1,417  |
|      |        | 利益剰余金     | 968    |
|      |        | 利益準備金     | 11,925 |
|      |        | その他利益剰余金  | 168    |
|      |        | 評価・換算差額等  | 11,757 |
|      |        | その他有価証券評価 | 116    |
|      |        | 差額金       | 116    |
| 資産合計 | 27,858 | 負債・純資産合計  | 27,858 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年3月1日)

(至 令和8年2月28日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 85,945 |
| 売上原価         | 64,606 |
| 売上総利益        | 21,338 |
| 販売費及び一般管理    | 20,004 |
| 営業利益         | 1,334  |
| 営業外収益        | 240    |
| 営業外費用        | 81     |
| 経常利益         | 1,493  |
| 特別利益         | 86     |
| 特別損失         | 252    |
| 税引前当期純利益     | 1,327  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 434    |
| 法人税等調整額      | △114   |
| 当期純利益        | 1,008  |

## 第76期決算公告

令和8年5月21日

長崎県長崎市浪の平町4番2号

長崎造船株式会社

代表取締役社長 古口 裕紀

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資の        |           |
| 流動資産      | 4,299,542 |
| 固定資産      | 1,543,136 |
| 合 計       | 5,842,678 |
| 負債純       |           |
| 流動負債      | 1,139,754 |
| 固定負債      | 3,167,205 |
| 株主資本      | 1,535,719 |
| 資本剰余金     | 175,000   |
| 利益剰余金     | 1,360,719 |
| 利益準備金     | 43,750    |
| その他利益剰余金  | 1,316,969 |
| (うち当期純利益) | (219,580) |
| 合 計       | 5,842,678 |

## 第9期決算公告

令和8年6月12日

東京都千代田区九段北一丁目13番12号

KDDIデジタルデザイン株式会社

代表取締役社長 酒井 健

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

| 資 産 の 部 | 金 額    | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 | 金 額    |
|---------|--------|-------------------|--------|
| 流動資産    | 15,109 | 流動負債              | 7,268  |
| 固定資産    | 254    | 賞与引当金             | 419    |
|         |        | その他               | 6,849  |
|         |        | 固定負債              | 211    |
|         |        | 負債合計              | 7,478  |
|         |        | 株主資本              | 7,884  |
|         |        | 資本剰余金             | 3,500  |
|         |        | 資本準備金             | 3,500  |
|         |        | 利益剰余金             | 3,500  |
|         |        | 利益剰余金             | 884    |
|         |        | その他利益剰余金          | 884    |
|         |        | 純資産合計             | 7,884  |
| 資産合計    | 15,362 | 負債・純資産合計          | 15,362 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 29,511 |
| 売上原価         | 26,747 |
| 売上総利益        | 2,763  |
| 販売費及び一般管理    | 2,262  |
| 営業利益         | 502    |
| 営業外収益        | 51     |
| 営業外費用        | 0      |
| 経常利益         | 553    |
| 税引前当期純利益     | 553    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 153    |
| 法人税等調整額      | 33     |
| 当期純利益        | 367    |

令和7年度決算公告 令和8年5月29日

札幌市中央区北2条西3丁目1-21

札幌北2条ビル5F

一般社団法人北海道農業土木測量設計協会

代表理事 橋本 智史

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

| 科 目    | 金 額(千円) |
|--------|---------|
| 資の     |         |
| 流動資産   | 24,202  |
| 固定資産   | 55,509  |
| 合 計    | 79,711  |
| 負債純    |         |
| 固定負債   | 17,951  |
| 負債合計   | 17,951  |
| 一般正味財産 | 61,760  |
| 正味財産合計 | 61,760  |
| 合 計    | 79,711  |

## 第26期決算公告

2026年6月12日

神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目3番3号

スチールプランテック株式会社

代表取締役社長 若原 啓司

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

| 資 産 の 部 | 金 額    | 負 債 及 び 純 資 産 の 部 | 金 額    |
|---------|--------|-------------------|--------|
| 流動資産    | 31,955 | 流動負債              | 14,144 |
| 固定資産    | 1,695  | 固定負債              | 1,154  |
|         |        | 株主資本              | 18,269 |
|         |        | 資本剰余金             | 1,995  |
|         |        | 資本準備金             | 1,995  |
|         |        | 利益剰余金             | 17,778 |
|         |        | 利益剰余金             | 17,778 |
|         |        | その他利益剰余金          | 17,778 |
|         |        | 自己株式              | △3,498 |
|         |        | 評価・換算差額等          | 82     |
|         |        | 繰延ヘッジ損益           | 82     |
| 資産合計    | 33,650 | 負債・純資産合計          | 33,650 |

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 完成工事高        | 25,701 |
| 完成工事原価       | 20,256 |
| 完成工事総利益      | 5,444  |
| 販売費及び一般管理    | 3,918  |
| 営業利益         | 1,526  |
| 営業外損益        | 39     |
| 経常利益         | 1,566  |
| 税引前当期純利益     | 1,566  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 437    |
| 法人税等調整額      | 1      |
| 当期純利益        | 1,127  |